
Zarządzenie Nr 12/2023 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 15 lutego 2023 roku 

w sprawie przekazania nieruchomości Katedrze Zoologii i Dobrostanu Zwierząt Wydziału 

Hodowli i Biologii Zwierząt Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 oraz § 15 ust. 1 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku 

(tekst jednolity z dnia 14 grudnia 2022 roku),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Katedra Ogrodnictwa Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa przekazuje nieruchomość 

stanowiącą część działki nr 309/2 obręb 7 Garlica Murowana o pow. 0,28 ha, położonej  

w Garlicy Murowanej przy ul. Marmurowej, w użytkowanie Katedrze Zoologii i Dobrostanu 

Zwierząt Wydziału Hodowli i Biologii Zwierząt w zakresie oznaczonym na załączniku 

graficznym, stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Do wykonania zarządzenia zobowiązuje się Kanclerza, Dziekana Wydziału Biotechnologii  

i Ogrodnictwa oraz Dziekana Wydziału Hodowli i Biologii Zwierząt. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 15 lutego 2023 roku 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


